ГЛАВА МУИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03 февраля 2011 года            № 3-р

п. Волошка Коношского района

Архангельской области

О внесении дополнений в распоряжение от 03 марта 2010 года № 8/1-р

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО «Волошское»

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
        Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования «Волошское» от 03 марта 2010 года № 8/1-р пункт 1.1. следующего содержания:

«1.1. Установить, что лицо,  замещавшее должность муниципальной службы, включенное в перечень должностей муниципальной службы, утвержденный настоящим распоряжением, в течение двух лет со дня увольнения имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по управлению этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципального образования «Волошское» и обязано при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                                        Г.А.Карпенкова